



Remonty

Z końcem maja dobiegną prace remontowe obejmujące docieplenie stropodachu budynku mieszkalnego przy ul. Drukarskiej 31-47. Prace obejmujące docieplenie stropo-

dachu wykonywane są metodą wdmuchiwania materiału izolacyjnego EKOFIBER. Zakres prac obejmuje docieplenie wełną mineralną kominów w przestrzeni stropodachu.

SZLABAN NA TELEFON

Spółdzielnia informuje Mieszkańców o wyposażeniu szlabanu ograniczającego wjazd na nieruchomości nr 5 od strony ulicy Kamiennej 33 we Wrocławiu w system BRGSM. W związku z powyższym Mieszkańcy

posiadający narzędzie do otwierania szlabanu w formie TELEFONU, mają możliwość korzystania z wyjazdu z terenu nieruchomości nr 5 przy użyciu posiadanego narzędzia. W celu otwarcia szlabanu należy wybrać numer telefonu 603 135 824. Szlaban od strony ul. Kamiennej 11 obsługiwany jest przez dotychczasowy numer telefonu 535 492 381.

OGŁOSZENIE

ODCZYT STANÓW WODOMIERZY na 31.05.2022 r.

Spółdzielnia Mieszkaniowa Wojewodzianka informuje o planowanym na 31.05.2022r. odczycie stanów liczników wody w Państwa mieszkaniach.

Liczniki wody posiadające nakładki radiowe będą odczytane zdalnie.

Prosimy lokatorów, którzy otrzymali do skrzynki pocztowej **OŚWIADCZENIA** o wpisaniu stanów zużycia wody - dotyczy to tylko mieszkań z wodomierzami bez nakładki radiowej.

Oświadczenia z odczytem prosimy przekazać:

- przez eBOK -> zakładka MEDIA -> DODAJ ODCZYT,
- wypełniając formularz odczytu wodomierza na www.wojewodzianka.pl,
- na adres bok@wojewodzianka.pl,
- telefonicznie 71/367-43-32 wew. 20 lub 71/367-18-51 wew. 25,
- do skrzynki znajdującej się po lewej stronie przy wejściu do budynku Spółdzielni.

ODCZYT PROSZĘ PRZEKAZAĆ NAJPOŹNIEJ DO DNIA 03 CZERWCA 2022 r. Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie pod nr tel. 71 367 43 31 wew. 19 lub 71 367 43 32.



„Nie kradnij”

Jak co roku, wraz z nadejściem cieplejszych dni i rozkwitem wiosny służby techniczne Spółdzielni starają się doposażyć tereny Spółdzielni w zieleń. Podejmowane przez Spółdzielnię działania mają na celu upiększa-

nie terenów, a w konsekwencji podwyższać walory estetyczne nieruchomości z których korzystają Mieszkańcy. Niestety jak co roku tak i obecnie nowe nasadzenia wykonane przez Spółdzielnię stały się łupem złodziei. ■

NOWY PACZKOMAT

Szanowni Mieszkańcy!

Informujemy, że w miesiącu maju br. w obrębie nieruchomości nr 4 zostało posadowione urządzenie do odbioru przesyłek operatora Inpost Paczkomaty Sp. z o.o.. Paczkomat znajduje się na zbiegu ulic Kamiennej i Drukarskiej. Środki z tytułu umowy obejmującej dzierżawę gruntu służyć będą na pokrycie wydatków związanych eksploatacją i utrzymaniem.



Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wojewodzianka”

Wrocław, ul. Drukarska 34

posiada wolne lokale użytkowe przeznaczone na wynajem.

Ogłoszenie o aukcjach umieszczone jest na stronie www.wojewodzianka.pl w zakładce „PRZETARGI – LOKALE UŻYTKOWE”.

Informujemy, że nabór najemców lokali użytkowych stanowiących własność Spółdzielni odbywa się w drodze postępowania publicznego polegającego na ogłoszeniu aukcji.

Przedmiotem aukcji jest licytacja kwoty dającej prawo używania lokalu użytkowego na zasadzie najmu (tzw. prawo o klucz) w SM „Wojewodzianka” we Wrocławiu.

Regulamin zasad organizowania i przeprowadzania aukcji w celu wyłonienia najemców lokali użytkowych oraz dzierżawców terenów w SM „Wojewodzianka” we Wrocławiu dostępny jest na stronie www.wojewodzianka.pl w zakładce „PRZETARGI – LOKALE UŻYTKOWE”.

Dodatkowych informacji można uzyskać telefonicznie pod nr tel. 71 367 43 31 wew. 19 lub 71 367 40 48.